the Rev. Thomas Micklethwaite, rector of Cherry
Burton, co. York, and was baptized at Bishop Burton,
on the 23rd August, 1612. He was entered on the

physic line at Leyden, 15th December, 1637, and gra-
duated doctor of medicine at Padua, in 1638. He was
admitted a Candidate of the College of Physicians 22nd

October, 1642, and a Fellow llth November, 1643.

He was incorporated at Oxford, on his doctor's degree,
14th April, 1648. He occurs as Gulstonian lecturer in

1644; Censor, 1647, 1649, 1651, 1656, 1658, 1662,

Auratorum, filiam et sororem ambit ducitque, filiamque cognomi-
nem ex ilia suscipit, fidejubente uxore mea in baptismo. Interea

nomen ejus, supra annorum sortem, per urbem crebrescit, et a Chi-

rurgis in praelectorem anatomicum, et a Collegio nostro ad praelec-
tionem Ghilstonianam eligitur a quo etiam. in Harvaei professoris
anatomici locum destinatur. Praxi etiam abundare cospit, specio-
sus ipse, comis, lepidus, nitidus, sedulusque et gnarus, praesertim
ob prosectionum peritiam, qua non solum bene audiebat, sed etiam
in asgrorum morte, ne male audiret satis cavit, aperto mox cadavere,
et patefacta adstantium oculis necessitate moriendi. Qua nonnun-

quam de causa, licet juvenis, facilius quam seniorum doctissimi,

querimonias orborum evasit : hi enim saspe, prae dolore, rationi non

auscultant, cum interim oculis suis abrogare fidem non soleant, et

praa anatomici spectaculi admiratione, nescio quo abrepti, ejulare
desinant. Eadem etiam non raro de causa, licet prius non admotus
curae laborantium, accersitur tamen postea, ubi de causa morbi me-
dicis aut amicis minus constabat, ad defunctorum anatomen. Et hac

denique causa paulatim cum primariis medicis adhibetur in consul-

tationem, obvia prorsus illatione : ilium tantopere in omne morborum

genus cadaveribus versatum, momentum aliquod afferre posse, ad
eruendum effectum, si non ad profligandum : unde contigit, ut vix-

dum trimulus Doctor (quod mini sine arrogantia dictum esse voluit)
mille admodum Coronatus annuo spacio lucraretur. Verumenim-
vero, tot quotidie obeundis, totque cum expectations non parva sus-

ceptis negotiis, hinc stimulante gloria, illinc invitante auro, corpus
nostri nuper Colleges plurimum attritum est, accedente in cumulum
intestine malo, perpetua valetudine uxoris, qua paucissimae quas
somno tribuere solebat horas plerumque interturbabantur, cum gravi
illius incommodo, quern semper obnoxium maciei, et non ita pridem
tabi, refici non minus somno oportuisset quam cibo. Tarn imbecilli